МИНИСТЕРСТВО НАУКИ В ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОСС11Ю^

федеральное государствениое бюджетное образовательное учреждение
высшего овразоваиия

«Приазовский государстве ий университет»
ФГБОУ ВО «ПГТУ»

П Р К К к 1
04 декабря 2023 г.

Мариуполь
М 226-05

ш< г . едящих и лед , ап .> ;
■ - ' >' * ; .щчески чеяиям

• •' ’ • •' 1 образования | • [ ', . в
Г 4 учебном году

' ■ 1 • дем 1 Приказа Мт
ней—! т 25 октяб ,• 4 ' г.

.№ 536 «О создании учебно-методических объединеняй в системе среднего
сиональног

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить руководящих и педагогических работников Института
среднего профессионального образования федерального государственного
бюджетн'ого образоеательногн учреждения высшегс» образования

гвенны -рситето по учебно»
методическим объединениямв системе .среднего. профессионального
образования Донецкой Народной Республики в. 2023-2024 учебном году:'

№

1ЙП

Наименование учебно-
методического объедизгения

Руководящие и: педагогические

1 2 3
1 11ромь1111ленная экология и

НК. < технологи
и

сферы: услуг

Лмчеико Вьггали.на Андреевна
Каду к Екатерина Сергее дн а
Погорелова Оксана Викторовна

2 Экономика и управление,
социология и социальная
работа; история и археология

Алексеева ЗЕодмила Коистантиновна
Бокчдва Еягатерииа Александровна ■ 2;

мровна

Го шло Елена Александровна. {
ьД;ре:н:ин:а Виктория Владимировна.......

5 Электроника, радиотехника и Гарбуз Алена Игоревна

1 2 Г1 з
3 Информатика и вычислитель

ная техника и информацион
ная безопасность

Асаулкж Татьяна Валентиновна
Дремин Андрей Валерьевич

гая Наталья Олеговна
11е адн ера Евгений Владимирович

рудников Артем Александрович
Яйленко Татьяна Владимировна

4 Техника и технологии
наземного транспорта;
сельское, лесное и рыбное
хозяйство

Эле1 Викторович
< Марина Вячеславовна

Павленко Анастасия Александровна
Разинкина Екатерина Романовна

системы связи, электро- и
теплоэнергетика, управление в
технических системах
Машиностроение, химические
технологий' и технологии.
материалов

Базаджи Роман Викторович
Белова Марина Павловна
Букша Наталья Владимировна
Байе а ко Елена Ивановна
Забелина Наталья Викторовна
Константинова Элеонора
Константиновна__________
Мартыненко Валентин Александрович
Мартынова Татьяна Михайловн

ЕЗладимирович__
Тесленко Анна Вячеславовна_______
Сивирин Ирина Владимировна

Архитектура и технологии
| строительства

!.8 Методическое объединение
педагогов общ«^разоватеяБИых
дисциплин предметной
области «Русский язык и
литература» .................... ......

Ежова Елена Юрьевна
■’Шитрш )ВИЧ

К и в 1 Любовь 1 кгровна
Мартыненко Елена Евгеньевна
Таратухина Галина Петровна
Литвиненко Ирина Федоровна ;

■| сна
на Ирина Владимировна

I

X 1.... 2 3
1 9 Методическое объединение

I педагогов общеофазовательньж
дисциплин предметной области
«Общественно-научные
предметы»

Бондаренко Мт нировна
Верб и»1 к а я В и кт ария В и кто ровг г а
Дмитроняк Татьяна Викторовна

• ва Светлана Алекса вна
Лидяева Светлана Алекс . 1 на
Ля ленкова Людмила Анатольевна

1 ндецкая Алина Вла. ровна
1 10 Методическое объединение Богадица Ксения Ивановна

1 педагогов общеобразовататьвдх
дисциплин. предметной

Иностранные языки»

Манойло Галина Викторовна
Самойлова Лилия Николаевна

11 Региональное методическое
объединение педагогов обще-
образовательных дисциплин
предметной области «Матема
тика и информатика»

Карбан Наталия она
Олейникова 1 ат ьяна ( вна
Славист к л Лариса Николаевна
Чучина Наталья Викторовна

| 1.2 Методическое объединение
педагогов общеобразовательных
дисциплин предметной
области «Физическая жумяура,

’ 'ия, ОБЖ»

Евдокимов Валерий Павлович
Лапочук Наталья Алексеевна
Пономарев Валерий Вжк рэвйч
Скорик Геннадий Петрович

13 » . (ическое об
педагогов ^щеобраювательшк

Бабич Мария Николаевна
резина Ирина Ивановна

дисциплин предметной Гапонова Татьяна Ивановна ■
Печенежская Татьяна Влади чиоовнаобласти «Естественно-научные

предметы» Терентьева Лариса Владимировна
14 Методическое.,, объединение

заместителей директора (по
учебной, учебно-производ
ственной, м'етодичеекой
работе) профе< к- а ых
образовательных ор! ий

Олейникова ТатьянаСергеевна
Петергера Евгений Владимирович

15 |

I

|

Методическое объединение
заместителей директора (по
воспитательной и учебно-
воспитательной работе) про
фессиональных образова
тельных организаций

Г еслснко Анна Вячс славовна
1

__ _______ _ ___ ___________□

16

I

Методическое объединение
методистов
профессиональных

нательных организаций

мнец Наталья 1Г [ч и ........ у
Гошко Елена А’ ст» > чдровнг

1 2 3
17 Методическое объединение

библиотекарей профессио
нальных образоветельных
организаций

Бондаренко Марина Владимировна
Ляленкова Людмила Анатольевна

2. Контроль за исполнениемприказа, возложить на директора Института
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО «ПГТУ»
Литвиненко И. Ф.

И.о. ректора И. В. Кущенко